



UZUNKÖPRÜ
TİCARET BORSASI
COMMODITY EXCHANGE

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

2018 TEMMUZ AYI

E-BÜLTENİ



YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ EGEMEN ASLAN'DAN KÖY-KOOP EDİRNE BAŞKANI AHMET ERKEN'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan 05.07.2018 tarihinde KÖY-KOOP. EDİRNE başkanlığına tekrardan seçilen Ahmet Erken'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

01.07.2018 tarihinde ETSO Toplantı Salonu'nda delegelerin katılımı gerçekleştirilen S.S. Edirne Köy Kalkınma ve Diğer Tarımsal Amaçlı Kooperatifler Birliği Olağan Genel Kurulunda uzun yıllardır başarıyla KÖY – KOOP Başkanlığını yürüten Ahmet Erken ve yönetimi üyelerin oyları ile yeniden güven tazeledi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan KÖY-KOOP. EDİRNE Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet ERKEN 'i gerçekleştiren Genel Kurul ve seçim için tebrik ederek, Köy-Koop. Yönetimine çalışmalarında başarılar diledi.



BORSAMIZIN TEMMUZ AYI PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Borsamızın Temmuz ayı personel toplantısı Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'ın başkanlığında Bölüm Sorumluları ve Personelimizin katılımı ile 17.07.2018 ta-

rihinde gerçekleştirildi. Toplantıda daha önce yapılan personel toplantılarında görüşülen konuların gerçekleşme durumları ve takibi yapıldı, Kalite Yönetim Sistemi ve Akreditasyon ile ilgili ko-

nular görüşüldü, birim sorumluları tarafından süreçlerin performans kriterleri ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı.

UMAT GÜMRÜK VE TURİZM İŞLETMELERİ TİCARET A.Ş. GENEL KURUL TOPLANTISI İPSALA'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Uzunköprü Ticaret Borsasının da hissedarları arasında bulunduğu UMAT Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş.'nin 2017 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 06 Temmuz 2018 tarihinde İpsala DSİ. 114. Şube Müdürlüğü Sosyal Tesislerinde gerçekleştirildi. Uzunköprü Ticaret Borsasını Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'ın temsil ettiği UMAT Olağan Genel Kurul toplantısında Şirketin Faaliyet Raporları müzakere edilerek, Denetim Kurulu Raporları, Gelir-Gider Tabloları görüşülerek karara bağlandı.

UMAT İPSALA Genel Kurulu, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Kopuz, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tamer Kıran, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve UMAT İPSALA Yönetim Kurulu Başkanı Sefer Kaya Üzen'in katılımı ile gerçekleştirildi.

TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Kopuz burada yaptığı konuşmada, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu'nun selam ve sevgilerini iletterek, kendisinin yurtdışında olduğu için genel kurula katılamadığını söyledi.

Türkiye'nin dış ticaretinin yarıya yakınının geçişini sağlayan kara gümrük kapılarına on yıllardır yatırım yapıldığını vurgulayan Kopuz, "Gümrük kapılarımız 3. dünya ülkelerinin gümrüklerini andırıyordu. Gümrüklerde yaşanan sorunlar navlun fiyatlarını artırıyor, üyelerimizin üzerine yük oluyordu. Hiç-

bir girişimci bu konuya el atmıyor, proje üretemiyordu. 2001 krizi ile boğuşan devletimizin yatırıma ayıracak kaynağı yoktu. Bu alanda bir yol açılması gerekiyordu. Bu yolu 2001 yılında TOBB, İpsala Gümrük Kapısının Yap-İşlet-Devret modeli ile yapılması projesini ortaya koyarak açtı" dedi.

Bu amaçla UMAT İPSALA'yı kurduklarını ve Türkiye'nin Avrupa'ya açılan İpsala Gümrük Kapısını modernize ettiklerini anlatan Ali Kopuz, "Bu modernizasyon sonrasında biraz önce Kaya Başkanın da dediği gibi hem araç hem de yolcu sayımız ciddi oranda arttı. UMAT İPSALA; TOBB, UMAT ve 26 Oda-Borsanın bir araya gelerek kurduğu birlik ve beraberliğin en güzel örneklerindendir. UMAT İPSALA olarak 2012 yılında Dünya Gümrük Örgütü Liyakat Sertifikasını almaya hak kazandık. UMAT İPSALA'nın başarısı örnek oldu. Daha sonra tüm kara gümrük kapıları modernizasyonunun TOBB'a verilmesini sağladı. Böylelikle bu camia ülkemizin dış ticaret trafiğinin yüzde 80'inin geçiş yaptığı gümrük kapılarımızı modernize etti. Bu camia, yaptığı her işte üyesine hizmet etme şiarıyla hareket etti" şeklinde konuştu.

Kopuz, artan kapasite ihtiyacına cevap vermek için UMAT İPSALA olarak İpsala Gümrük Kapısı'nın kapasitesini artıracaklarını, yeni kapıya 120 milyon TL yatırım yapacaklarını söyledi.

Türkiye'nin 1980'den bu yana büyük bir başarı hikâyesi yazdığına dik-

kat çeken Ali Kopuz şöyle devam etti: "Bu hikâyeyi yazarken de birçok zorluk ve güçlük karşılaştık. Zor günler geçirdik. Kolay olmadı. Ama hiçbir zaman umutsuz olmadık. Çünkü bizim hedeflerimiz vardı. Bu hedefler için durmadan çalıştık. Geçmişte büyüklerimiz çalıştı. Bugün biz çalışıyoruz, yarın da bizim çocuklarımız çalışacak. Bizim ülke olarak, iş dünyası olarak bir amacımız var ve bu amaç uğruna durmadan çalışıyoruz. Eğer bu amaçtan, hedeften saparsak işte o zaman kaybederiz. O yüzden günlük meselelere takılmadan işimize bakmalıyız. 24 Haziran seçimlerini atlattık. Bundan sonra da Türk iş dünyası olarak ülkemiz için daha hızlı koşacağız.

Türkiye'nin daha ileriye gitmesi için, daha çok kalkınması için, daha çok üretip, daha çok ihracat yapıp, daha çok istihdam sağlamak için birlik ve beraberlik içinde çalışıyoruz. Cumhuriyetimizin 100. yılında Türkiye olarak hedeflerimize ulaşmak için biz üzerimize düşeni yapacağız".

UMAT İPSALA Yönetim Kurulu Başkanı Kaya Üzen de şirket hakkında bilgi verdi. 2002 yılında hizmete açılan İpsala Gümrük Kapısının, Türkiye ekonomisine katkı sağlamakla birlikte Avrupa'da örnek gümrük kapısı olarak prestij ve imaj sağladığını ifade eden Üzen, "Şirketimiz kuruluşundan itibaren işletmecilik görevini yürüttüğü son güne kadar sorunsuz ve başarılı bir şekilde faaliyetlerini sürdürmüştür" dedi.

VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜ MUSTAFA KALA BORSAMIZI ZİYARET ETTİ



Uzunköprü Vergi Dairesi Müdürü Mustafa Kala 18.07.2018 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Uğur Erk ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Orhan Gür ile görüştü.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren UZTB Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Ülkemizin geleceği için tüm vatandaşlarımızda vergi bilincini arttırmalı ve yeni nesillere de bu bilinci aktarmalıyız. Torba yasa ile başlayan vergi borçlarını yapılandırma süreci maliyeye borcu olanlar için son derece önemli fırsatlar sunuyor. Kalkınmanın aktörü sanayici ve işadamlarımızın da geçmişe dönük vergi borçları varsa sunulan avantajlardan faydalanmak için son başvuru tarihini kaçırmamalarını tavsiye ediyorum. Dedi.

Uzunköprü Vergi Dairesi Müdürü Mustafa Kala da ziyaretinde, 7143 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair Kanun ile kesinleşmiş borçlara ödeme kolaylığı sağlandığını belirterek ödenmesi gereken vergi ve diğer borçların gecikme faizi/zamları yerine Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi(Yİ-

ÜFE) oranında belirlenecek tutarın tahsil edileceğini, böylece bu tutarların üçte iki oranında azaltıldığını, vergi aslına bağlı cezaların tamamen silindiğini ve usulsüzlük ile özel usulsüzlük cezalarının ise yüzde 50 oranında indirimli olarak tahsil edileceğini ifade etti. Vergi borcunun ilk taksitte peşin olarak ödenmesi halinde, katsayı alınmayarak, Yİ-ÜFE oranında hesaplanan tutarın yüzde 90'ından vazgeçileceğini kaydeden Kala, İkinci taksit süresi içerisinde tamamen ödenmesi halinde ise; Yİ-ÜFE oranında hesaplanan tutarın yüzde 50'sinden vazgeçilerek tahsil edilecek. Yapılandırmadan faydalanan mükellefler borçlarını çok düşük oranda uygulanan katsayılarla 36 aya varan vadelerle ödeyebilecek. Ayrıca yapılandırma devam ettiği sürece Borcu yoktur belgesi alınabilecek ve araçların fenni muayenelerini yaptırılacak dedi. Vatandaşlarımızın yeni yapılandırma kanunu sayesinde geçmiş borçlarını taksitler halinde ödeyerek ekonomik faaliyetlerini daha kolay yürütebileceğini vurgu-

layarak, 31 Mart 2018 tarihinden öncesine ilişkin gelir vergisi, kurumlar vergisi, motorlu taşıtlar vergisi, KDV, ÖTV gibi tüm vergilerin bu kanuna göre yapılandırılabilceğini dile getirdi.

Çok sayıda vatandaşımızı ilgilendiren trafik, nüfus, seçim, askerlik para cezaları, karayollarından usulsüz geçişler nedeniyle kesilen cezaların da Kanun kapsamına girdiğini ifade eden Vergi Dairesi Müdürü Mustafa Kala, YURT-KUR üzerinden öğrenim kredisi alan öğrencilerin kuruma olan öğrenim ve katkı kredisi borçları ile ecrimisil (haksız işgal tazminatı) borçları da yine bu Kanun kapsamında ödenebilecek diye konuştu.

Yeni Yapılandırma Kanunu olan 7143 sayılı Kanun hükümlerinden yararlanmak isteyen borçluların, 31 Temmuz 2018 tarihine kadar ilgili vergi dairesine başvurmaları gerektiğine dikkat çeken Mustafa Kala, mükelleflerin vergi dairesinde yaşanabilecek muhtemel yoğunluk sorunları ile karşılaşmaması için de başvurularını son günlere bırakmalarını tavsiyesinde bulundu.

KEŞAN TSO HEYETİNDEN BORSAMIZA ZİYARET



Keşan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Şapçı, Yönetim Kurulu Ve Meclis Üyeleri ile birlikte 18.07.2018 tarihinde borsamızı ziyaret ettiler. Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Uğur Erk ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Orhan Gür'ün hazır bulundukları ziyarette Keşan TSO Heyeti yeni çalışma döneminin

hayırlı olmasını dileyerek, Uzunköprü Ticaret Borsası yönetimini tebrik ettiler.

Ziyarette Ülkemizin en büyük sivil toplum kuruluşu olan TOBB üyesi oda ve borsalarımızın bir arada hareket ederek bölgelerinin sorunlarının çözümü ve yeni fikirler geliştirilmesi konusunda daha etkin ve başarılı olacakları için bu tip ziyaretler ile karşılıklı ilişkilerin kuvvetlenmesi ve fikir

alışverişinde bulunmanın önemine vurgu yapıldı.

Bölgenin ticari hayatı ve tarım konularında ki potansiyellerinin harekete geçirilmesi için yapılabileceklerle ilgili bu ziyaretlerde oluşturulan sinerji ile gelecekte yeni projelerin geliştirilmesi ve mevcut projelerin takip edilmesi konusunda birlik beraberlik içerisinde çalışılmasının önemine değinildi.



EDİRNE VERGİ DAİRESİ BAŞKANI SELAHATTİN BAŞKAL BORSAMIZI ZİYARET ETTİ

Edirne Vergi Dairesi Başkanı Selahattin Başkal ve Uzunköprü Vergi Dairesi Müdürü Mustafa Kala 24.07.2018 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Meclis Başkanımız Abdullah Saka ve Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile görüştüler.

Edirne Vergi Dairesi Başkanı Başkal, yeni görev süreleri içerisinde başarı dileklerini ilettiği Meclis Başkanımız Abdullah Saka ve Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'a 7143 Sayılı Kanun kapsamında yapılan dırma çalışmalarıyla ilgili olarak; kanunun önemi, yapılandırma kanunu kapsamında yapılacak faaliyetler konusunda bilgilendirmelerde bulundu.

18.05.2018 tarihinde yürürlüğe giren 7143 sayılı Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanunla mükelleflere, başta vergi borçları olmak üzere kamuya ait borçların (motorlu taşıtlar vergisi, trafik para cezası, öğrenim ve katkı kredisi borçları dâhil) yapılandırılarak ödenmesinde kaçırılması gereken çok önemli kolaylıklar sunulmuştur. Kanun ile;

31 Mart 2018 tarihi itibarıyla ödenmemiş vergi borçlarının gecikme faizi ve zamlarında Yİ-ÜFE oranında güncelleme,

Peşin ödemelerde;

Yİ-ÜFE tutarından %90 İNDİRİM,
Trafik Para Cezaları ve diğer idari



para cezaları asıllarında %25 İNDİRİM,

Taksitli ödeme seçeneği tercih edilmesi halinde ilk taksitin süresinde ödenmesi şartıyla ikinci taksit ödeme süresi içinde geri kalan taksitlerin tamının ödenmesi halinde;

Yİ-ÜFE tutarından %50 İNDİRİM,
Trafik Para Cezaları ve diğer idari para cezaları asıllarında %12,5 İNDİRİM,

Vergi aslına bağlı olmayan usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarının %50'sinin silinmesi,

Vergi ihtilaflarının sulh yoluyla sonlandırılmasında %80'e varan indirim,

Yurt içi ve yurt dışı bazı varlıkların millî ekonomiye kazandırılması,

İşletme kayıtlarının cezasız ve faizsiz olarak gerçek duruma uygun hale getirilmesi,

Eczanelerde cezasız ve faizsiz stok kayıtlarının düzeltilmesi,

Matrah ve vergi artırımında bulu-

nan mükellefler için vergi inceleme-sinden muafiyet,

İnceleme ve tarhiyat safhasındaki borçların yapılandırılması,

Beyan edilmemiş gelirler ve kazançların pişmanlıkla cezasız ve faizsiz beyanı,

Yapılandırılan borçların, Gelir İdaresi Başkanlığı internet adresi (www.gib.gov.tr) üzerinden anlaşmalı bankaların banka kartı/kredi kartı, banka hesabından havale yöntemi ve yabancı ülkede faaliyet gösteren bankalara ait kartlar ile ödenmesi,

Vadesi 31.12.2013 tarihinden önce olan 100 TL ve altındaki borçların silinmesi, gibi önemli imkânlar getirilmiştir.

Vergi borçlarının Kanun kapsamında yapılandırılması için son başvuru 31 TEMMUZ 2018, Matrah ve vergi artırımında bulunmak, işletme ve eczane kayıtlarının düzeltilmesi için son başvuru 31 AĞUSTOS 2018 dir.

Ziyaret sonunda UZTB Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan Edirne Vergi Dairesi Başkanı Selahattin Başkal ve Uzunköprü Vergi Dairesi Müdürü Mustafa Kala'ya Uzunköprü Ticaret Borsasının çalışmaları ve projeleri hakkında bilgiler verdi, Elektronik Satış Sistemimizi tanıttı ve Trakya Kalkınma Ajansı ile gerçekleştirilen proje sonucunda bölgemize kazandırılan Ürün Tahlil Laboratuvarımızı gezdirerek laboratuvarın işleyişi, cihazlar, yapılan analizler ve gerçekleşen günlük işlemler hakkında bilgiler verdi.





UZUNKÖPRÜ CUMHURİYET BAŞSAVCISI UFUK ERSUNGUR'DAN BORSAMIZA VEDA ZİYARETİ

Geçtiğimiz günlerde yayınlanan kararname ile Mudanya Başsavcılığı görevine atanan Uzunköprü Cumhuriyet Başsavcısı Ufuk Ersungur 31.07.2018 tarihinde borsamıza veda ziyaretinde bulunarak Yönetim Kurulu Başkanımız Ege-men Aslan ile görüştü.

Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız Aslan "Göreve geldiği günden sonra ziyaret ederek tanıma fırsatı bulduğumuz Uzunköprü Cumhuriyet Başsavcısı Ufuk Bey'in tayini bizleri üzmüştür ama görevler ve mevkiler geçidir, yapılan hizmetler kalıcıdır. Kendisine yaptığı hizmetler nedeniyle teşekkür ediyorum ve yeni görev yerinde başarılar diliyorum" dedi.

Uzunköprü Ticaret Borsası Meclisi olarak Cumhuriyet Başsavcısı Ufuk Ersungur'a yeni görev yerinde başarılar diliyoruz.





AYLIK BÜLTEN
UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : TEMMUZ 2018

BÜLTEN NO : 7

SAYFA NO : 1

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADELİ
HUBUBATLAR								
BUĞDAYLAR								
BUĞDAY YEMLİK	0,848	0,848	0,848	39.020	KG	33.105,00	HMS	1
BUĞDAY	0,884	1,133	0,985	14.335.033	KG	14.125.262,55	HMS	2.598
BUĞDAY	0,890	1,170	1,012	12.531.320	KG	12.675.748,21	HTS	150
BUĞDAY	1,039	1,039	1,039	9.530.500	KG	9.903.686,23	TMOA	700
BUĞDAY	0,930	0,930	0,930	84.272	KG	78.372,96	YTKOP	13
BUĞDAY	0,930	0,930	0,930	35.650	KG	33.154,50	YTKS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				36.555.795		36.849.329,45		3.463
DİĞER HUBUBATLAR								
ARPA	0,889	0,900	0,897	61.400	KG	55.103,80	HMS	2
ARPA	0,950	0,970	0,959	60.080	KG	57.623,40	HTS	2
ÇAVDAR-TIRTIKALE	0,885	0,885	0,885	1.940	KG	1.716,90	YTKOP	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				123.420		114.444,10		5
ÇELTİKLER								
ÇELTİK	1,907	1,939	1,926	63.765	KG	122.839,55	HMS	12
ÇELTİK	2,200	2,500	2,344	578.750	KG	1.356.554,20	HTS	6
ÇELTİK OSMANCIK	2,850	2,850	2,850	103.640	KG	295.374,00	HTS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				746.155		1.774.767,75		19
HUBUBATLAR TOPLAMI				37.425.370		38.738.541,30		3.487
HUBUBAT MAMÜLLERİ								
KEPEKLER								
ÇELTİK KEPEĞİ	1,000	1,030	1,008	146.980	KG	148.223,00	HTS	6
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				146.980		148.223,00		6
PİRİNÇLER								
BALDO PİRİNÇ	5,000	6,500	5,572	669.500	KG	3.730.500,00	HTS	18
KARGO PİRİNÇ	2,585	2,585	2,585	4.540	KG	11.735,90	HTS	1
PİRİNÇ	2,550	6,400	4,426	451.620	KG	1.999.024,25	HTS	32
OSMANCIK PİRİNÇ	4,850	5,100	4,938	112.000	KG	553.000,00	HTS	10
PİRİNÇ KIRIK	1,000	1,900	1,512	103.600	KG	156.650,00	HTS	7
PİRİNÇ OSMANCIK	4,800	5,000	4,938	106.000	KG	523.400,00	HTS	6
CAMMEO PİRİNÇ	5,200	6,000	5,503	18.500	KG	101.800,00	HTS	4
LUNA PİRİNÇ	4,100	4,150	4,125	22.000	KG	90.750,00	HTS	4
PİRİNÇ KIRIK	1,733	1,733	1,733	2.500	KG	4.331,68	HTSGT	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				1.490.260		7.171.191,83		83
HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI				1.637.240		7.319.414,83		89
YAĞLI TOHUMLAR								
AYÇİÇEK YAĞLIK								
AYÇİÇEK FİYAT FARKI	0,219	0,219	0,219	9.520	KG	2.084,88	HMS	1
AYÇİÇEK	2,531	2,531	2,531	153.260	KG	387.901,06	HTSGT	1



AYLIK BÜLTEN

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : TEMMUZ 2018

BÜLTEN NO : 7

SAYFA NO : 2

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
İTHAL AYÇİÇEK	1,800	1,886	1,842	1.940.700	KG	3.575.657,00	İTH.	2
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				2.103.480		3.965.642,94		4
KOLZA (RAPISSA)								
KOLZA (KANOLA)	1,644	2,175	1,945	317.980	KG	618.401,68	HMS	29
KOLZA (KANOLA)	2,000	2,000	2,000	52.940	KG	105.880,00	HMSGT	1
KOLZA (KANOLA)	2,105	2,175	2,114	334.880	KG	707.844,20	HTS	3
KOLZA (KANOLA)	2,150	2,150	2,150	13.240	KG	28.466,00	HTSGT	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				719.040		1.460.591,88		34
YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI				2.822.520		5.426.234,82		38
NEBATİ VE HAM YAĞLAR								
HAM AYÇİÇEK YAĞI								
HAM AYÇİÇEK YAĞI	4,350	4,580	4,462	3.176.740	KG	14.173.699,20	HTS	15
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				3.176.740		14.173.699,20		15
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI								
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI	4,790	5,000	4,815	331.100	KG	1.594.324,20	HTS	3
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				331.100		1.594.324,20		3
NEBATİ VE HAM YAĞLAR TOPLAMI				3.507.840		15.768.023,40		18
PURİNA VE KÜSPELER								
AYÇİÇEK KÜSPESİ								
AYÇİÇEK KÜSPESİ	0,500	1,385	1,085	3.051.280	KG	3.310.486,80	HTS	44
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				3.051.280		3.310.486,80		44
PURİNA VE KÜSPELER TOPLAMI				3.051.280		3.310.486,80		44
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ								
HAM SÜTLER								
HAM İNEK SÜTÜ	1,440	1,441	1,440	1.204.579	LT	1.735.064,12	HMS	91
HAM KOYUN SÜTÜ	4,000	4,000	4,000	349	LT	1.396,00	HMS	1
HAM KEÇİ SÜTÜ	2,000	2,200	2,046	13.595	LT	27.816,80	HMS	3
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				1.218.523		1.764.276,92		95



AYLIK BÜLTEN

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : TEMMUZ 2018

BÜLTEN NO : 7

SAYFA NO : 3

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI				1.218.523		1.764.276,92		95
CANLI HAYVANLAR								
BÜYÜKBAŞLAR								
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	3.475,000	8.640,000	6.463,775	40	AD	258.551,00	HMS	20
SIĞIR ETİ	21,000	31,470	26,645	5.579	KG	148.652,57	HMS	10
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	4.500,000	6.103,500	5.701,000	21	AD	119.721,00	HMSGT	7
SIĞIR ETİ	21,000	21,000	21,000	2.076	KG	43.596,00	HMSGT	5
SIĞIR ETİ	28,000	28,000	28,000	1.125	KG	31.500,00	HTS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				8.841		602.020,57		43
KÜÇÜKBAŞLAR								
KOYUN - KUZU ETİ	21,250	21,250	21,250	234	KG	4.972,50	HMS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				234		4.972,50		1
CANLI HAYVANLAR TOPLAMI				9.075		606.993,07		44
GENEL TOPLAM				49.671.848		72.933.971,14		3.815



UZUNKÖPRÜ
TİCARET BORSASI
COMMODITY EXCHANGE

Cumhuriyet Mah. Zahireciler Sitesi Uzunköprü/EDİRNE
Tel: 0 284 513 10 18 – 514 05 59 Faks : 0284 513 18 52
e-mail:uzunkoprutb@tobb.org.tr web: www.uzunkoprutb.org.tr

